
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                          

 

 

от 28.08.2017 № 633 - п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 30.04.2015 N 460-п «О закреплении территории 

Приволжского муниципального района за муниципальными 

образовательными учреждениями, реализующими образовательные 

программы дошкольного образования, для осуществления приема граждан» 

    

        В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», администрация Приволжского муниципального района  

п о с т а н о в л я е т: 

          1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 30.04.2015 № 460-п «О закреплении территории Приволжского 

муниципального района за муниципальными образовательными учреждениями, 

реализующими образовательные программы дошкольного образования, для 

осуществления приема граждан» следующие изменения: 

             1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: 

         «О закреплении муниципальных образовательных учреждений 

Приволжского муниципального района, реализующих образовательные 

программы дошкольного образования, для осуществления приема граждан за 

конкретными территориями Приволжского муниципального района»; 

  1.2. по тексту постановления слова «закрепление территории Приволжского 

муниципального района за муниципальными образовательными учреждениями,  

реализующими образовательные программы дошкольного образования, для 

осуществления приема граждан» заменить словами «закрепление муниципальных 

образовательных учреждений Приволжского муниципального района, 

реализующими образовательные программы дошкольного образования, для 

осуществления приема граждан за конкретными территориями Приволжского 

муниципального района». 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Приволжского муниципального района по 

социальным вопросам Соловьеву Э.А. 



         

  


